PŘESNÉ LINEÁRNÍ AKTUÁTORY
1. AKTUÁTORY - ŘADA RA - 25 / 32 / 40
Maximální nosnost je až 7 500 N.
Pohon zajišťují servo motory, krokové motory nebo AC/DC motory.
Všechny aktuátory řady RA lze mít naprogramované již z výroby.
Přesné lineární aktuátory řady RA mají speciální typ hřídele, která se neotáčí.
Vnitřní mechanismus může obsahovat kuličkový šroub nebo trapézový šroub.

5
PŘESNÉ LINEÁRNÍ AKTUÁTORY
OBJEDNACÍ KÓD
RA ..- ... - ... - ... - ... - ... - ... - .....
Velikost
25,32, 40
Informace o motoru
př.: Kollmorgen AKH 33 B
Stoupání kuličkového šroubu
5: Stoupání 5 mm
10: Stoupání 10 mm
Montáž motoru
P: Paralelní spojení
I: Přímé spojení
Zakončení pístní tyče
M: Šroub
F: Závit
D: Kloubové oko
Y: Vidlice
Montážní příruba:
F1, F2, F3
Zadní připojení:
A1, A2, A3, A4
Zdvih
Uváděn v milimetrech (mm).
Příklad:
RA40 - 100 - 5 - P - D - F1 - A2 - KOLLMORGEN AKH 33 H
6
RAVEO s.r.o.
Třída Tomáše Bati 332
765 02 Otrokovice
Česká Republika
GPS 49°12‘43.928“N, 17°31‘4.228“E
T +420 577 663 875
F +420 577 663 875
E info@raveo.cz
rev. 07/2017